I+I
рffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т Ns

о внесении изменений в
муниципапьную программу
<ИнформатизаIц{я Администршщи
города Смоленско>, угверждештylо
постановлением Администрации
города Смоленска от 2|.08.2017
J',|b 2258-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Россlйской Федерации,

решением 57-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 10.|2.2024

Ns 903 <<о внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2024 год и на

плановый период 2025 п 2026 годов), постановлением Адrlинистрации города

Смоленска от 28.01 .2022 Ns 146-адм (об утверждении Порядка приЕятия

решений о разработке IчtУнИЦИпzlльных программ, VD< формирования и

реализации>, в цеJIях ра:}вития информатиз€шIии в Адтrлинистрации города

Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистраIIия городаСмоленска п о с т ан о вля е т:

1. Внести в муниципtlльЕую програ},tму <Информатизация

ддминистрtillии города Смоленска>>, угвержденную постановлением

Ддминистрации города Смоленска от 21.08.2017 Ns 2258-аддчr (В редакциИ
постановлений Ддминистрации юрода Смоленска от 13.09.2017 Ns 2489-аДМ,

от 24.01.2018 ;19 130_адм, от 18.04.2018 Ns 1055-ад\,l, от 14.06.2018 Ns 1532-аДМ,

от 04.07.2018 Ns 1735-адм, от 01.08.2018 }lb 1992-адм, от 11,09,2018

Ns 2452-ам, от 13.09.2018 Ns 2469-адмl, от 22.|0.2018 Ns 2781-аДДЛ,

от 30.11.2018 Ns 3157-адм, от 11.12-2018 Jф 3248-адм, от 20,|2,2018

3rр зз95-адм, от 31.01.2019 Ns 223-адм, от 11.07.2019 Ns 1802-аДм, от 16.10.20|9

}lb 2835_адм, от 28.10.2019 Ns 297з-адм, от 09.|2.2019 Ns з422,ам,
от 10.12.20lg Ns з441_адм, от 28.02.2О20 Ns 355-адм, от 18.03.2020 Ns 543-аДИ,

от 22.о5.2о2о }lb 1079-адм, от 05.0б.2020 }lb 1193-адм, от 12,08,2020

2

Ns |744-адм, от 01.10.2020 Ns 2|57-адм, от 19.11 .2020 J\9 253l-адм,
от21 .01.202| Jt(b 38-адм, от 12.0з.2021 J\b 464-адм, от |7.05.2021 }lb 1074-адI\{,

oT25.05.202t Ns 11бl_адм, от |5.07.202l Ns 1791-адм, от 31.08.2021
Ns 2250-адмl, от 08.10.2021 Ns 2590-адм, от |9.10.2021 Ns 26З4,ам,
от 30.11.202| Ns 2994-адмl, от 02.|2.2021 Ns 3066-адм, от 08.12.202l
Jrlb 3143_адм, от 17.|2.202l Ns 3231-адм, от 2l .02.2022 J',lb 39б-адм, от 06.04.2022

Jr.lb 859_адм, от 02.06.2022 Ns 1587-адм, от 08.0б.2022 ]ф l618-адм, от 3|.08.2022
Jф 2545-амл, от 02.09.2022 Ns 25б8-адм, от 01.11 .2022 Ns 31б2-адм,
от 23.1 |.2022 Ns 3437-адм, от 28.|2.2022 Jtlb 3819-адм, от 23.0l .2023 Ns 115-адN,I,

от 11.05.2023 Ns 11б5-адм, от |9.07.202з }ib 1948-адм, от 06-09.202з
}ф 2385-адм, от 30.10.2023 ЛЬ 3061-адм, от 02.11 .2023 Ns 3085-аддл,

от t2.|2.2023 N9 3521_адм, от 28.12.202З Ns 3759-ад},r, от 3|.0|.2024 J',lb 146-адм,

от 25.03.2024 Ns 649-адм, от 02.05 .2024 Ns l099-адм, от 03.07.2024 Ns l811-адrr,
от 26.О9.2О24 Ns 2490-адмl, от 07.1|.2024 Ns 2785-адм, от 14.11 .2024

Ns 2826-адм), изменения, изпожив рчвдел б в новой редакции (приложение).
2. Управпению информационных технологий Администрации горОДа

Смоленска разместить настоящее постановление на официшlьном сайТе

АдминистрациигородаСмопgtска. _ _ ,'/, ,,,

Глава города Смоленска А.А. Новиков

\о
rп
ч\о
саф(n

Е{
оц
\о
(\lо
c..l

г-

(.|
г-
cn
о\
c..lф
t.t

rn
с\lо
с\l

\о

о\
(?)

оФ
rntбtобt

О\
саф
о\
Г\\о
(\I

оьоо
ф

t

z
к'Е
(в
но
оч
ко
д
Ф

)ý
дЕо
G'Ен

E{
оtr
ý
ц
фоо
Kl

-в

(в

д
А
zd
ро,ач
)ý
о
д
Е

о
нci
сr)

Еод
d
Фноц
с)g
о
Фд\оо

d
дн

Бlо
коg
Ф
о

Kt

ЕЁg
саЕвЕoaE}i

ý Е€
€Fо

ц
о)
F.о
о

)ý
оtrб
id }4ноЕt
=iо)
а€ý.(o\J8сtкýо"а.

оriдý
яЕ
Е,sgi)
ьЁяЁ
-ý=
Ё<

о
н
Ф
Ё)
cl
п{

N

ýý ýýýý
ýý ý

*ý
.ё = ý ý " в

ýý= ýýs ý
ý ý ý ýý ý ý

ýýý:ýýý

ýýýЁý:ý

,ý ,в
нЕЕЁФýýiэ. ý

ЕRыý>ý

G,ý
хдо
оýgд
хý)
9.х

l= ý
)̂ý
(ý
ý

хq)

ý
Фоýчп9,ý

Её
ýv

с)

(ý
Фо
о

(Ё

ч
ъ
2

ЕЕ2tа
сва
Iiоа
!

\t'ёз

ЕЕзбtЬ!лЕЕЕ
!Е:ra
Е пА

}
,ЕЁ

Е зg- Ь
!' Er ,-1F dEЕ Ел9 E,J- r(с9 ýц
а ý,Ё
Е ЕЕЕ
е ý9Е
Е-Фо.F ц=!л.F кн Е

; ЕЕЁЕ u Ц<Ц Ёs3 iýе) tsýlEL.

=
9н

Ё ЕаЕ Е а,
lL Еч
; яЕ
ЕаýнЕ
ЕЁФ) бlдЕ
чё
;о
Фц
F)
бlд

*$
ý.ý
g 8*i.HirH\

ЁЁЁý

ооо
с\l

\о
Olq
о\
б|s

оФооо

оо
ол
оо

оо
с\lч
оо
о\t
са

г-

\о
ta)
,.}
cn
оо
о\
со

ооо
фrп(п

оо
ол
ta)
о\
сtl

Фоо"
c.l

\о
о\q
о\бls

ооо
оо

ооо
оо

r.l
ол
со(\l
+
са

ооо
ф\п
lп

ооо
rп
о1с!

\о

с!г-(r}
\о
Г\
о\
са

\о
Ф\q
о\(\lt

ооооо

ао\о
чообl
со

Фо
ол
Ф

ФФо
оо

ооrп
о
s

ооо\(п
Гtбl

rп

саог-
Г\
с{
tа
оо

ооф
Ф\
о\ф
с\l

оt
бlбl
о

ооо"
t

оо
Ф.
Фо
са

оо
ол
оо
са

оо
иl
\.d
бI
lп

фог-
rn
\о
оо
сп

t
са
чг-Фбl
\о

с,

Е*Е
дяgо

(d

&ЁЕ
дрз

(-)

Kl

еiЕ
др9(.)

Kl

ЕЁд

цghiФ()

ýiЕ
двgо

сd

&*Е
дя9о

цg
еЁЁ
дря о

со

Gl

Е*Е
д я,з

ý)ýFо8Е
чЕ

ý
Ф

d()rzýон|ЁдiDtrtr>.о>
_Е ,хUo

*Бочgа
ЕЕ

(€
ýý1ýонtrкlл

FвЕrЁ
Ё0)
Ё"Е ваё 8

trlоч

Frою
к'а

d
trь
trоо
E{

с)

Ф
о
о
Ф
\о
о

д
с)
tsо
Об

нодоюоооЕ
Ё9ýё
вакrодк

оьо

оg
с
Q)
trо

(̂d
Ь.
ФЕвЁ}4н9
ЕЕif cj

*о>Ен,ооrr о.ооiцLtх
а+
Uб
оF
а9чй
оý
ЕЕ
ýа
Ov
frg
еаоо
од

х
ц

о
н
Kl

ао,е,

о
0)
rr

.f
t,.оо
юооо
оо
F.ою
ctд

(Ё
ý(о
Ф
trо
(-)

ц
ч
G!
с)

а
Q)цо
а

clано

ак

оно
о

Ф

ct
хао
ýо

х
ц

о

с'
до,а
о
Q)н

clЕо
очо
о
GtкодоьKl!i

t,.ою
KlАок

Ktrно

=кclЕ
trою
(ýа
с)
Klд

о)
F.о
о

dEýEодФдо.t Е{ ЕiD'ч trl о.rаёос)
в€ аонФ

L_iф()
о. ii__trа

Ёнý*fiЁ Е

ЕаЁý
Д -l Е Ьеý х 5Еlв
_оцЕrо. я,ьqНо Ф

*ЕdtF9н(l)
зБкЕo. Ф 'н'Ё

ЕЁ aЕ

Ф
Fiо
о

)iý
о
ф
Ф
Ir
о)о

Бlо
дБ
Фн
Е()

дЕ

с)

н
Е
с)
Ktд

оцо

ФЕЕ
FiýОнýб
вБнtr
чвчю

о9о
ýя
саао>
]цкltодоь
ýЁ
оеý6Еt
ржФ=
аý

ýg

с!

ххФýýýч лЕOý!l)дуF
Eli<qJg Еая69
эЕ }Jl i..i Нн;:*(., дtri !i q)ФýФFldýý(dнtrЕФtfýt-iýl.
фЕя
ЁЁБ
Е ввоýк
Ф &ýýоtхq)с)цý
ьЁн
,а, 1Ё;(ЁiDхtrцJf tr о
Цdо

с{
сасособlбlсобl

N

$
оо

со

$
оо

с\l
aо

r+
оо

c..l
со

оо
ол
г-
о\\о

оФоь
Ol\о

(\l
со
ч\о
\оо
со

г-

г-фф
ф
\оt
с.i

гt
ооф
ф\оt
б|

ьффоо
rf-)

\о

са

оо
r.)
\о

са

\о

Ф\

ол

о\
о,
с\l

бl\о
г-
оо
о\t

с{\о
\
ф
о\t

(\l
\о
г-
ф
о!$

cnф(\l
Г\\о\о

соф
с\l
г-\о
\о

ra)

бl
г*rп
dг-ь
бI

l'1ф
са

со со
са

rпф
cn

сп
соч
с!ф\аф
са

софчоф*\о

саф
чоф*\о

*
са
с\l
сtl
ф
сý
ооф

Kl

е iЁ
дрgо

ýl

ЕЁg

Kl

еЁЕ
д рЕ

(Ё

ЕЁЕ
со

ýý
а()
ý
ý
ý.

ч'чý
ч
ё
cs
ч
ý
ý
ý

|ýi\

)ý

R
ý
ýs
q

о
t
о
rr
Q)9
ф

ц
чк'
с)

доко

чк'

до,а

ц
t-

Kt('

,j
ноо
юооо
ооною
Gtд

)ý
охо
о)

х
Ф
F.

Ф

cl
хА
Q)
Ef
Etо

ц
Ео
F.о
о

доti
t(од\оо

нк'

ао.е,

Ец
д
а
11
Ф
о

(€
}1о
ФЁо
ао

Еяну
ЁФdд(rю

о

9хоц9ЕР|Д
trlKlNýOEt
Fо)

чо
д
=оýFо
о

(l)Kt
F>tr9.
нЕidtп.ý

Kl
ý1о
Фцо
ао

(\ о)к
ф
Ео

оану
о)но
Ф,ьноь

>dPý5EньýgRЁ
Е Е Её в Ё-

аFв ан БЕ>ннч
Е*Е"Ёsнлч_t*чнý*
gлнцц

ЁgýЁiЁoýoFi.а, Ь. ,а, 9Frv ф t'ý дЫБ
ýа

F
ёаl

Нý{8q
аБ Е Ё ЕggЕ9нts

н ЕЁ9 а9
lд ý B€ ý€

++("]
са

(n